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第一部分：河池市蚕种场概况

一、主要职能

1、参与制定全市蚕业技术推广计划并组织实施;

2、组织和实施全市蚕业技术的专业培训和咨询;

3、为全市提供蚕业技术、信息服务;

4、承担的协调全市桑蚕新品种、新技术、新模式的引进、试验、示范及推广工作;

５、负责全市桑蚕的病虫害监测、预报和预防;

6、负责全市蚕业生产开发项目的编写、评估论证及组织上报工作，承担上级下达的蚕业生产基地、项目建设;

7、指导下级蚕业生产技术推广机构、群众性科技组织和农民技术人员的蚕业生产技术推广活动;

8、负责全市蚕业技术推广机构与队伍建设指导，蚕业生产技术推广业务指导，蚕业生产技术推广法规宣传;

9、完成自治区、市本级下达的蚕业生产指令性计划和科研任务;

10、承担国家及自治区桑蚕业体系内基础性研究、示范基地建设、病虫害防控、蚕业资源综合利用、提高亚热带茧丝品质研究、亚热带蚕业集成应用技术研究等工作。
二、部门决算单位构成

2016年度，纳入本部门决算汇编范围的独立核算单位共1个，无下属部门。
第二部分：河池市蚕种场 2016年部门决算报表
	表一：收入支出决算总表
单位：万元

	收    入
	支    出

	项目
	决算数
	项目
	决算数

	一、财政拨款
	　190.19
	一、一般公共服务支出
	　

	二、事业收入
	　
	二、外交支出
	　

	三、事业单位经营收入
	　1030.41
	三、教育支出
	　

	四、其他收入
	　
	四、科学技术支出
	　15.00

	
	　
	五、文化体育与传媒支出
	　

	
	　
	六、社会保障和就业支出
	　0.91

	　
	　
	七、医疗卫生与计划生育支出
	　10.94

	
	
	八、农林水支出
	1506.74

	
	
	九、住房保障支出
	9.43

	　
	　
	
	　

	本年收入合计
	1220.6
	本年支出合计
	1543.02

	　用事业基金弥补收支差额
	　
	结余分配
	　

	　上年结转
	　-434.83
	年末结转与结余
	-757.25

	　
	　
	
	　

	收入总计
	785.77
	支出总计
	　785.77


注：本表反映部门本年度的总收支和年末结转结余情况

表二：收入决算表
单位：万元                     

	项 目
	本年收入合计
	财政拨款收入
	上级补助收入
	事业收入
	经营收入
	附属单位上缴收入
	其他收入

	科目编码
	科目名称
	
	
	
	
	
	
	

	栏次
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	合计
	1220.6
	190.19　
	　
	　
	1030.41　
	　
	　

	206
	科学技术支出
	15.00　
	15.00　
	　
	　
	　
	　
	　

	20603
	应用研究
	15.00　
	15.00　
	　
	　
	　
	　
	　

	2060302
	  社会公益研究
	15.00
	15.00　
	　
	　
	　
	　
	　

	208
	社会保障和就业支出
	0.91　
	0.91　
	　
	　
	　
	　
	　

	20808
	抚恤
	0.91　
	0.91　
	　
	　
	　
	　
	　

	2080801
	  死亡抚恤
	0.91　
	0.91　
	　
	　
	　
	　
	　

	210
	医疗卫生与计划生育支出
	10.94　
	10.94　
	　
	　
	　
	　
	　

	21005
	医疗保障
	10.94　
	10.94　
	　
	　
	　
	　
	　

	2100502
	  事业单位医疗
	10.55
	10.55
	
	
	
	
	

	2100510
	  疾病应急救助
	0.39
	0.39
	
	
	
	
	

	213
	农林水支出
	1184.32
	153.91
	
	
	1030.41
	
	

	21301
	农业
	1184.32
	153.91
	
	
	1030.41
	
	

	2130104
	  事业运行
	1174.32
	143.91
	
	
	1030.41
	
	

	2130106
	  科技转化与推广服务
	10.00
	10.00
	
	
	
	
	

	221
	住房保障支出
	9.43
	9.43
	
	
	
	
	

	22102
	住房改革支出
	9.43
	9.43
	
	
	
	
	

	2210201
	  住房公积金
	9.43
	9.43
	
	
	
	
	


注：本表反映部门本年度取得的各项收入情况。

表三：支出决算表
单位：万元
	项 目
	本年支出合计
	基本支出
	项目支出
	上缴上级支出
	经营支出
	对附属单位补助支出

	科目编码
	科目名称
	
	
	
	
	
	

	栏次
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	合计
	1543.02　
	165.19　
	25.00
	　
	1352.83　
	　

	206
	科学技术支出
	15.00　
	15.00　
	15.00　
	　
	　
	　

	20603
	应用研究
	15.00　
	15.00　
	15.00
	　
	　
	　

	2060302
	  社会公益研究
	15.00
	15.00　
	　
	　
	　
	　

	208
	社会保障和就业支出
	0.91　
	0.91　
	　
	　
	　
	　

	20808
	抚恤
	0.91　
	0.91　
	　
	　
	　
	　

	2080801
	  死亡抚恤
	0.91　
	0.91　
	　
	　
	　
	　

	210
	医疗卫生与计划生育支出
	10.94　
	10.94　
	　
	　
	　
	　

	21005
	医疗保障
	10.94　
	10.94　
	　
	　
	　
	　

	2100502
	  事业单位医疗
	10.55
	10.55
	　
	　
	　
	　

	2100510
	  疾病应急救助
	0.39
	0.39
	
	
	
	

	213
	农林水支出
	1506.74
	143.91
	10.00
	
	1352.83
	

	21301
	农业
	1506.74
	143.91
	10.00
	
	1352.83
	

	2130104
	  事业运行
	1496.74
	143.91
	
	
	1352.83
	

	2130106
	  科技转化与推广服务
	10.00
	
	10.00
	
	
	

	221
	住房保障支出
	9.43
	9.43
	
	
	
	

	22102
	住房改革支出
	9.43
	9.43
	
	
	
	

	2210201
	  住房公积金
	9.43
	9.43
	
	
	
	


注：本表反映部门本年度各项支出情况。

表四：财政拨款收入支出决算总表
单位：万元

	收 入
	支 出

	项 目
	行次
	金额
	项 目
	行次
	合计
	一般公共预算财政拨款
	政府性基金预算财政拨款

	栏 次
	　
	1
	栏 次
	　
	2
	3
	4

	一、一般公共预算财政拨款
	1
	190.19　
	一、一般公共服务支出
	18
	　
	　
	　

	二、政府性基金预算财政拨款
	2
	　
	二、外交支出
	19
	　
	　
	　

	　
	3
	　
	三、教育支出
	20
	　
	　
	　

	　
	4
	　
	四、科学技术支出
	21
	15.00　
	15.00
	　

	　
	5
	　
	五、文化体育与传媒支出
	22
	　
	　
	　

	　
	6
	　
	六、社会保障和就业支出
	23
	0.91　
	0.91　
	　

	　
	7
	　
	七、医疗卫生与计划生育支出
	24
	10.94　
	10.94　
	　

	　
	8
	　
	八、农林水支出
	25
	153.91　
	153.91　
	　

	　
	9
	　
	九、住房保障支出
	26
	9.43　
	9.43　
	　

	　
	10
	　
	……
	27
	　
	　
	　

	　
	11
	　
	　
	28
	　

	本年收入合计
	12
	190.19　
	本年支出合计
	29
	190.19　

	年初财政拨款结转和结余
	13
	　
	年末结转和结余
	30
	　

	一般公共预算财政拨款
	14
	　
	　
	31
	　

	政府性基金预算财政拨款
	15
	　
	　
	32
	　

	　
	16
	　
	　
	33
	　

	合计
	17
	　
	合计
	34
	　


注：本表反映部门年度一般公共预算财政拨款和政府性基金预算财政拨款的总收支和年末结转结余情况。
表五：一般公共预算财政拨款支出决算表
单位：万元
	项 目
	合计
	基本支出
	项目支出

	科目编码
	科目名称
	
	
	

	栏次
	1
	2
	3

	合计
	190.19　
	165.19　
	25　

	206
	科学技术支出
	15.00　
	15.00　
	15.00　

	20603
	应用研究
	15.00　
	15.00　
	15.00

	2060302
	  社会公益研究
	15.00
	15.00　
	　

	208
	社会保障和就业支出
	0.91　
	0.91　
	　

	20808
	抚恤
	0.91　
	0.91　
	　

	2080801
	  死亡抚恤
	0.91　
	0.91　
	　

	210
	医疗卫生与计划生育支出
	10.94　
	10.94　
	　

	21005
	医疗保障
	10.94　
	10.94　
	　

	2100502
	  事业单位医疗
	10.55
	10.55
	　

	2100510
	  疾病应急救助
	0.39
	0.39
	

	213
	农林水支出
	153.91
	143.91
	10.00

	21301
	农业
	153.91
	143.91
	10.00

	2130104
	  事业运行
	143.91
	143.91
	

	2130106
	  科技转化与推广服务
	10.00
	
	10.00

	221
	住房保障支出
	9.43
	9.43
	

	22102
	住房改革支出
	9.43
	9.43
	

	2210201
	  住房公积金
	9.43
	9.43
	


注：本表反映部门年度一般公共预算财政拨款实际支出情况。

表六：一般公共预算财政拨款基本支出决算表

单位：万元
	人员经费
	公用经费

	经济分类科目编码
	科目名称
	金额
	经济分类科目编码
	科目名称
	金额

	301
	工资福利支出
	　94.63
	302
	商品和服务支出
	　0

	30101
	  基本工资
	45.79　
	30201
	  办公费
	　

	30102
	  津贴补贴
	5.25　
	30202
	  印刷费
	　

	30104
	  其他社会保障缴费
	12.09
	　
	  ……
	　

	  ……
	  ……
	　
	　
	  ……
	　

	30107
	  绩效工资
	31.5　
	30240
	  税金及附加费用
	　

	30199
	  其他工资福利支出
	　
	30299
	  其他商品和服务支出
	　

	303
	对个人和家庭的补助
	　70.56
	310
	其他资本性支出
	　0

	30301
	  离休费
	　
	31001
	  房屋建筑物购建
	　

	30302
	  退休费
	60.21　
	  ……
	  ……
	　

	30305
	 生活补助
	0.91
	31099
	  其他资本性支出
	　

	30311
	住房公积金
	9.44
	304
	对企事业单位的补贴
	　

	30313
	  购房补贴
	　
	30401
	  企业政策性补贴
	　

	30399
	  其他对个人和家庭的补助支出
	　
	  ……
	  ……
	　

	　
	　
	　
	307
	债务付息支出
	　0

	　
	　
	　
	30701
	  国内债务付息
	　

	　
	　
	　
	  ……
	  ……
	　

	　
	　
	　
	399
	其他支出
	　0

	　
	　
	　
	39901
	  赠与
	　

	　
	　
	　
	  ……
	  ……
	　

	人员经费合计
	165.19
	公用经费合计
	　0


注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款基本支出明细情况。

表七：一般公共预算财政拨款安排的“三公”经费支出决算表

单位：万元

	2016年度预算数
	2016年度决算数

	合计
	因公出国
（境）费
	公务用车购置及运行费
	公务接
待费
	合计
	因公出国
（境）费
	公务用车购置及运行费
	公务接
待费

	
	
	小计
	公务用车 购置费
	公务用车 运行费
	
	
	
	小计
	公务用车 购置费
	公务用车 运行费
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	　0
	　0
	0　
	　0
	　0
	　0
	0　
	　0
	　0
	0　
	0　
	　0


注：单位本年度没有一般公共预算财政拨款“三公”经费安排的收入，也没有一般公共预算财政拨款“三公”经费安排的支出，故本表无数据。
表八：政府性基金预算财政拨款收入支出决算
单位：万元

	项    目
	年初结转和结余
	本年收入
	本年支出
	年末结转和结余

	功能分类科目编码
	科目名称
	
	
	小计
	基本支出  
	项目支出
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	栏次
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	合计
	0　
	　0
	0　
	0　
	0　
	0　

	　类
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　款
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　项
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　


注：单位本年度没有政府性基金预算政拨款安排的收入，也没有政府性基金财政预算拨款安排的支出，故本表无数据。
。

第三部分：河池市蚕种场2016年度部门决算情况说明

一、2016年度收入支出决算总体情况。

（一）收入总计1220.6 万元。

1.财政拨款收入190.19万元，为河池市本级财政当年拨付的资金。

2.经营收入1030.41万，为事业单位在业务活动之外开展非独立核算经营活动取得的收入。
 3.上年结转和结余-434.83万元，为上年度结余。
   （二）支出总计1543.02万元。包括：

1．社会保障和就业0.91万元：主要用于按国家规定病故人员家属的一次性和定期抚恤金以及丧葬补助费的支出。

2.住房保障支出9.43 万元：主要用于按照国家政策规定向职工发放60%的住房公积金方面的支出。

3. 医疗卫生与计划生育支出10.94 万元：主要用于支付60%的基本医疗保险缴费。

4. 农林水支出 1506.74万元，主要用于支付在职人员40%的人员经费和科技试验及生产经营费用

5.年末结转和结余-757.25万元，为本年度以及上年度

结余。

二、2016 年度一般公共预算支出决算情况。

河池市蚕种场2016 年度一般公共预算支出 190.19万元，其中：基本支出165.19万元，项目支出 25.00万元。基本支出165.19万元，主要包括：死亡抚恤及生活补助费0.91万元；事业单位医疗10.59万元，疾病应急救助0.35万元；农业事业运行143.91万元；住房公积金9.43万元。
项目支出25万元，主要包括：农业科技转化与推广服务10万元，社会公益研究15万元。
三、2016年度政府性基金支出决算情况。

河池市蚕种场2016年度无政府性基金支出。
四、2016年度一般公共预算财政拨款基本支出决算情况说明

2016年度一般公共预算财政拨款基本支出165.19万元，其中：人员经费165.19万元，主要包括：基本工资45.79万元、津贴补贴5.25万元、其他社会保障缴费12.09万元、绩效工资31.5万元，退休费60.21万元，生活补助费0.91万元，住房公积金9.44万元。
五、一般公共预算财政拨款安排的“三公”经费支出决算情况说明。

2016年度一般公共预算财政拨款无安排的“三公“经费收入，故无支出数据。

六、其他重要情况说明

（一） 机关运行经费支出情况说明。

2016年度一般公共预算财政拨款无安排的运行经费收入，故无支出数据。
（二）政府采购支出情况说明。

2016年本部门政府采购支出总额15.55万元，其中：政府采购货物支出10.75万元、政府采购工程支出0万元、政府采购服务支出4.8万元。由于本单位采购的大都是农业资料及农副产品，采购的东西都是以询价的方式采购，没有订立相关合同。

（三）国有资产占用情况说明。

截至2016年12月31日，本部门共有车辆2辆，其中：一般公务用车2 辆；无单位价值200万元以上的大型设备。
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